中衡协 2017[15]号

关于组织申报 2017 年两化融合管理体系贯标试点企业的通知

各有关单位：

根据《工业和信息化部办公厅关于推荐 2017 年两化融合管理体

系贯标试点企业的通知》（工信厅信软函[2017]219 号）要求，中国

衡器协会将组织推荐 2017 年衡器行业信息化和工业化融合管理体系

贯标试点企业，现将有关事项通知如下：

一、试点企业推荐条件

（一）中华人民共和国境内注册的企业，财务状况和运营情况良

好。

（二）两化融合工作具备良好基础，管理规范，对建立两化融合

管理体系有需求。

（三）具有建立实施管理体系的经验，如质量、环境、能源、职

业健康安全、信息安全和信息技术服务等。

二、推荐工作要求

（一）贯标试点企业由全国性行业协会推荐的试点企业数量原则

上不超过 15家。申报试点的企业只能通过一个渠道推荐，2014-2016

年期间已确定为国家级贯标试点的企业无须重复申报。

（二）申报试点的企业应通过中国两化融合服务平台的企业两化

融合自评估系统（www.cspiii.com/zipinggu）开展周期性自评估，

评估结果作为贯标工作的重要依据和参考。

（三）申报试点的企业要认真编制材料，评审专家主要根据材料

打分。申报书中“推荐单位”及“推荐单位意见”栏目留空，由中国

衡器协会和工信部消费品司填写。

三、报送要求

请各申报单位于2017年5月10日前将试点企业推荐表和试点企

业申报书加盖公章后报送至中国衡器协会，并将电子版发送至联系人

邮箱。试点企业推荐表和申报书电子文档可在工业和信息化部（信息

化 和 软 件 服 务 业 务 司 ） 网 站 下 载

（http://xxgk.miit.gov.cn/gdnps/wjfbContent.jsp?id=5591779）。

如需填报模板，请与中国衡器协会秘书处联系。

四、联系方式

联系人：郭婉婷

电话：010-62115990

邮箱：office@weighment.com

地址：北京市海淀区北三环西路 43 号青云当代大厦 806 室

                                              中国衡器协会

                                            2017 年 4月 28日

http://xxgk.miit.gov.cn/gdnps/wjfbContent.jsp?id=5591779